empresa especializada para a prestação de serviços de 

desinsetização, desratização,limpeza de fossa e forros e limpeza de 

caixas d’água na Secretaria de Saúde e Assistência Social e na 

Secretaria Municipal de Educação e Desporto. 

VALOR: R$7.000,00 (sete mil reais), sendo R$2.580,00 (dois mil, 

quinhentos e oitenta reais) para a Secretaria Municipal de Educação e 

Desporto e R$4.420,00 (quatro mil, quatrocentos e vinte reais) para a 

Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social. 

CONTRATADA: VERASERVI PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

LTDA EPP 

CNPJ Nº 41.264.012/0001-00 

Cotiporã, 20 de janeiro de 2022 

IVELTON MATEUS ZARDO 
Prefeito Municipal 

Publicado por:

[...]

INCISO II, ART. 24, LEI FEDERAL Nº 

8.666/93. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais 

para o conserto do caminhão de placas IUW 3984, pertencente a 

Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Amb. Industria e Comercio 

VALOR: R$ 8.620,00(oito mil, seiscentos e vinte reais) 

Cotiporã, 20 de janeiro de 2023 

IVELTON MATEUS ZARDO 
Prefeito Municipal De Cotiporã 

Publicado por: 
Letícia Frizon 

Código Identificador:5B238175 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

[...]

de Saúde e Assistência Social e na Secretaria Municipal de Educação 

e Desporto. 

VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 007/2022 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93, Art 24, Inciso II. 

PRAZO/VIGÊNCIA: 31/12/2023 

VALOR: R$7.000,00 (sete mil reais), sendo R$2.580,00 (dois mil, 

quinhentos e oitenta reais) para a Secretaria Municipal de Educação e 

Desporto e R$4.420,00 (quatro mil, quatrocentos e vinte reais) para a 

Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social. 

Cotiporã, 20 de janeiro de 2022 

JOANA INÊS CITOLIN 
Sec. Municipal de Administração 

Publicado por: 
Letícia Frizon 

Código Identificador:83899F48 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

para o conserto do caminhão de placas IUW 3984, pertencente a 

Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Amb. Industria e Comercio 

VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº008/2023 

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, ART. 24, LEI FEDERAL Nº 

8.666/93. 

PRAZO/VIGÊNCIA: 05 dias 

VALOR: R$ 8.620,00(oito mil, seiscentos e vinte reais) 

Cotiporã, 20 de janeiro de 2023 

JOANA INÊS CITOLIN 
Sec. Municipal de Administração 

Publicado por: 
Letícia Frizon 

Código Identificador:9A82919B 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO